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Häktet i Lindesberg är nära bristningsgränsen. Av de 14 celler som finns
tillgängligt ”gästas” 13 av dem. Kriminaliteten i länet tvingade polisen att
återinföra det gamla konceptet med ett häkte även på mindre orter. Sedan
dess har häktet i Lindesberg använts flitigt.

När polisen för några år sedan tog beslutet att dra in häktes- och arrestavdelningarna
på småorterna för att endast använda sig av Örebro som central, så började problemen
med långa transporter och tidskrävande arbete för utredarna på de övriga orternas
polisstationer. För inte så länge sedan gick man tillbaka till det ursprungliga till viss del.
Arresten i Lindesberg återinfördes. Med facit i hand, så konstaterar polisen att detta var
nödvändigt på flera plan. Idag används nästan samtliga celler i Lindesberg. Av de 14
tillgängliga fångstceller används i dagsläget hela 13 stycken. Det är på gränsen att det
börjar bli för mycket brottslingar för polisstationen att hantera. De flesta sitter nu i
Linde i väntan på häktningsförhandling.

Ur utredningssynpunkt har återinförandet av arresten i Linde betytt mycket. När polisen
tidigare arbetade med en utredning fick de helt enkelt pendla till Örebro för att hålla
förhör etc, förklarar Tomas Jäderqvist. – Visst har det underlättat för oss. Rent
utredningsmässigt betyder det enormt mycket att slippa de långa transporterna.
Samtidigt ger det oss mindre omkostnader, konstaterar Jäderqvist.



På Lindesbergs närpolisstation sitter idag många misstänkta brottslingar i väntan på att
lagens långa arm ska omfamna dem. Men faktum är att väldigt få brottslingar kommer
från våra bygder. Orsaken till det är att polisen i Örebro den senaste tiden haft väldigt
stora framgångar genom ett effektivt spaningsarbete. Bland annat genombrottet som
resulterade i det enorma knarkbeslaget i Karlskoga för någon vecka sedan. Av de 13
personer som sitter häktade i Lindesberg kommer endast en från orten.
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